PREFE]TURA MUNIC]PAL DE PONTAL OO ARAGUAIA
Rua J@qul'n Coíreia - Setor Joào Rocha

330m670rc00157 Éxercicio: 2023

DECRETO NO 2585 , DE 20 DE SETEMBRO DE, 2023 - LEI N.1 169

Abre no orçamento waente cr&lito adicional espffidl e da outras providêncbs

DECRETA:

Arti.go 10.- Fj.câ abêlto no orçamênto vigente, un crédlto adicionâI espec{aL nà
rmparE.ancra oe x§2uÚ.Úuu, Úu dr-strrbu.roos as segulrites ootaçoesi

Suplsmontação ( + )

02 6 02 FUNDO MUNICIPAL OE SAUOE

200.000,00

760 1 0.301.5007.21tj:).00@
33CO3âm
1

300 002

SAÚOE INTEGRAL AO ALCANCE DE ÍODOS
ôuÍRôs sERVrÇôs DÉ TFRCETRÕS - PESSOA FIStCA
Rêcursôs do ÊrêacÍcio Coírente
RECURSO ESPECIFICO-<Nome do 1p convenio>

10.301.5@7.2183.m00
3.3.90.39.O0
1

1 0.301.íX)7.2'183.0ü)O
3.3.90.30.@
1

300 002

SAÚOE INÍEGRAL AO ALCANCE DE TODOS
MATERIAL DE CONSUMO
ReqJraos do Exercicio CorÍente
RECURSO ESPECÍF CO-<Nome do 2o convênio>

75.000.m
FRr 3 I ?01

761 SAÚDE INTEGRAL AO ALCANCE DE TOOOS
OUTROS SERVIÇOS DE ÍERCEIROS. PESSOA JURIOICA
Reor.B6 do Erôrçícig CoíÍlntc

762
3 701

Àrtigo 2o.- o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com rêÇulsog
Provenientes de:

Artigo 30.- Este dec.eto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

crNô FPÀNSatSô I OpO

50
R.i

.000 00

200.000,00

?ag !e9.e9

PREFEITO MUNICIPAL
395 644 871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 20 de setembro de 2023

75.000,00
F.R.: 3 1 701

Excesso:
Fontes de Re€!íso